[image: ]
           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.12.2020г.                                                                                            № 107-сд

О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов муниципального
образования Сланцевского муниципального
района Ленинградской области от 27.11.2019г.
№ 34-сд "Об установлении земельного
налога на территории муниципального
образования Загривское сельское
поселение Сланцевского муниципального
района Ленинградской области"

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Загривское  сельское  поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л :
1. Внести дополнения в п. 3 решения совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 27.11.2019г. № 34-сд "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, дополнив абзацем 5 следующего содержания:
"-Освободить от уплаты земельного налога муниципальные казенные учреждения первого уровня (органы местного самоуправления) муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения функций.".
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020г.
3. Настоящее решение подлежит  опубликованию в приложении к газете «Знамя труда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                             М.В.Лонготкина

image1.png